
UCHWAŁA NR XXVII/219/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości działki ozn. nr geodez. 464, 
położonej przy ulicy Strzeleckiej w obrębie geodezyjnym nr 05 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej prawa własności działki nr 464, o pow. 0,0526 ha, 
położonej przy ulicy Strzeleckiej w obrębie goedezyjnym 05 na terenie miasta Kościerzyna, zapisanej w księdze 
wieczystej Nr GD1E/00013957/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZFAW-FWALL-NAUKI-KRCGZ-JIPER. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nabycie działki bliżej opisanej w § 1 niniejszej uchwały, przeznaczonej pod drogę, ma na celu uregulowanie 
dostępu działek ozn. nr geodez. 459, 460, 461, 462, 463 do drogi publicznej ulicy Strzeleckiej. W związku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Strona 1Id: TZFAW-FWALL-NAUKI-KRCGZ-JIPER. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/219/12

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZFAW-FWALL-NAUKI-KRCGZ-JIPER. Podpisany


	
	
	



